

Southern Avenue ApS

Søndre Allé 3, 4600 Køge

CVR-nr. 28 51 34 88

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.



Peter Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Southern Avenue ApS
Søndre Allé 3
4600 Køge

CVR-nr.: 28 51 34 88
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Bruno Rasmussen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anpaarter i Sea Invest, Køge ApS, som ejer 80% af driftsselskabet Seaside Navigation A/S. Seaside Navigation A/S driver rederiaktivitet, der udføres ved drift af indchartret tonnage. Endvidere ejer selskabet 4 udlejningsejendomme og har investeret i en associeret virksomhed, som driver stutterivirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været konstateret usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 2.849.921 kr., anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	51.148	113
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.546	-187
Driftsresultat	-135.398	-74
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-816.725	1.289
Andre finansielle indtægter	4.393.743	915
1 Øvrige finansielle omkostninger	-180.138	-1.038
Resultat før skat	3.261.482	1.092
Skat af årets resultat	-411.561	99
Ordinært resultat efter skat	2.849.921	1.191
Årets resultat	2.849.921	1.191
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	101
Overføres til overført resultat	2.449.921	1.090
Disponeret i alt	2.849.921	1.191

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.826.123	6.012
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.826.123</u>	<u>6.012</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.711.710	8.778
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.099.326	0
Andre tilgodehavender	4.767.788	3.811
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.578.824</u>	<u>12.589</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.404.947</u>	<u>18.601</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	313.580	408
Tilgodehavende selskabsskat	39.552	153
Andre tilgodehavender	51.965	97
Tilgodehavender i alt	<u>405.097</u>	<u>658</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.822.312	35.589
Værdipapirer i alt	<u>38.822.312</u>	<u>35.589</u>
Likvide beholdninger	3.924.963	2.963
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.152.372</u>	<u>39.210</u>
Aktiver i alt	<u>60.557.319</u>	<u>57.811</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	59.985.718	57.542
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	101
	Egenkapital i alt	60.510.718	57.768
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	40.001	36
	Periodeafgrænsningsposter	6.600	7
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.601	43
	Gældsforpligtelser i alt	46.601	43
	Passiver i alt	60.557.319	57.811
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2016/2017 kr.	2015/2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Valutakursomregning samt kursregulering af værdipapirer	180.138	1.038
	180.138	1.038
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	7.461.835	7.462
Kostpris 30. juni 2017	7.461.835	7.462
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-1.449.166	-1.263
Årets afskrivninger	-186.546	-187
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-1.635.712	-1.450
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	5.826.123	6.012
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	9.445.490	9.045
Reklassifikation til andre værdipapirer	-4.850.512	0
Tilgang i årets løb	1.000.000	400
Afgang i årets løb (andel af udbytte)	-694.978	0
Kostpris 30. juni 2017	4.900.000	9.445
Opskrivninger 1. juli 2016	-661.346	-1.951
Ændret regnskabspraksis, udbytte	0	6.500
Årets resultat	-816.725	1.289
Udbytte	-1.710.219	-6.500
Opskrivninger 30. juni 2017	-3.188.290	-662
Valutaomregning 1. juli 2016	-5.197	-5
Tilbageførte valutaomregninger	5.197	0
Valutaomregning 30. juni 2017	0	-5
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.711.710	8.778

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	4.850.512	0
Afgang i årets løb	-1.212.628	0
Kostpris 30. juni 2017	3.637.884	0
Årets opskrivninger	1.461.442	0
Opskrivninger 30. juni 2017	1.461.442	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	5.099.326	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125
	125.000	125
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	57.541.964	56.453
Årets overførte overskud eller underskud	2.449.921	1.089
Valutaomregning af udenlandsk enhed	-6.167	0
	59.985.718	57.542
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	0
Reklassifikation, ændret regnskabspraksis	0	100
Udloddet udbytte	-101.200	-100
Udbytte for regnskabsåret	400.000	101
	400.000	101
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Som interessent i Stald Seaside I/S hæfter selskabet direkte og personligt for interessentskabets gældsforpligtelser. Interessentskabets samlede gældsforpligtelser udgjorde pr. 30. juni 2017 i alt kr. 457.119.